@akyapTeT iHGopMaLiHHUX PAXiIOTEXHOIOTIH I TeXHIYHOrO0 3axHCTy iHGopMaii

AN DB W

Penitunr
cTyaeHTiB 1 kypcy

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITU

cnenianbHOoCcTl ""IHgopManiiini cucTeMu Ta TeXHOJIOTIT

IL.Lb

Manbsko Apceniii PomanoBuu
I'op6oB1oBa InHa BikTopiBHa
MakeeB Makcum BagumoBuu
Bbpatumenko Tapac CepriiioBuy
JleBomko AHTOH OnexkcanIpoBUY

ITotanmoB Mukwura IropoBuu

ceMmecTp: ocinb 2018

PetiTunr

174.624
170.034
169.014
168.606

HE PO3PaXOBYETHCS

HC PO3PaAXOBYETHCS

‘AA

I'pyna

ITIP-18-1
ITIP-18-1
ITIP-18-1
ITIP-18-1
ITIP-18-1
ITIP-18-1

HonarkoBa
iHpopMaris

KOHTpPaKT

KOHTPAaKT



